

ODDZIAŁ  
KRAKÓW - PODGÓRZE

# BIULETYN INFORMACYJNY

## WYBORY SAMORZĄDOWE 2014

W niedzielę 16 listopada odbędą się wybory samorządowe. Tym razem będziemy mieć dużą szansę na wprowadzenie do Rady Miasta Krakowa nasze koleżanki i naszych kolegów z oddaniem i aktywnie działających na rzecz krakowskiego środowiska oświatowego, pełniąc funkcje w Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Nasze koleżanki i koledzy kandydują z list Komitetu Wyborczego Kraków Przeciw Igrzyskom powstałego de facto w okresie zmasowanego ataku na publiczną oświatę przypuszczonego przez polityków rządzących naszym miastem. Politycy szukali pieniędzy między innymi, *jak się później okazało*, na organizację igrzysk olimpijskich. Przypomnijmy: zlikwidowano szereg szkół, ograniczono zatrudnienie w przedszkolach - szczególnie personelu pomocniczego, zlikwidowano szkolne stołówki, podjęto próbę likwidacji Młodzieżowych Domów Kultury.

Oddajmy nasze miasto w ręce mieszkańców, ludzi młodych kreatywnych, którzy wielokrotnie udowodnili już, że są skuteczni. **Dajmy odpocząć politykom.** Nie zmuszajmy ich do dbania o potrzeby mieszkańców i o nasze miasto, bo jak widać nie sprawia im to szczególnej satysfakcji. W większości myślą o tym jak się wypromować i „ustawić”.

Wybierzmy do Rady Miasta i Rad dzielnic nasze Koleżanki i Kolegów, którzy żyją i pracują wśród nas a nie bujają w obłokach delektując się zaszczytami i „sławą”.



MARCIN SZEWCZYK

Nauczyciel, prezes ogniska ZNP w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 35, obecny radny dzielnicy X Swoszowice  
**Kandyduje do Rady Miasta** z listy Komitetu Wyborczego Kraków Przeciw Igrzyskom z **Okręgu 4** obejmującego: Dzielnicę VIII Dębniaki, Dzielnicę X Swoszowice, Dzielnicę XI Podgórze – Duchackie - **miejsce na liście 1.**  
**Kandyduje do Rady Dzielnic X Swoszowice z Okręgu 5** obejmującego ulice: Landaua, Matematyków Krakowskich, Gołaba, Lei, Opiała, Szarskiego, Zbydniowicka, Bogdanowskiego, Dróżka, Gilowa, Kenara, Chrzanowskiego, Niewodniczańskiego, Wróblowicka.



IZABELA WŁODARZ

Nauczycielka, prezes ogniska ZNP w Samorządowym Przedszkolu nr 51, Członek Prezydium Zarządu Oddziału ZNP Kraków – Podgórze.  
**Kandyduje do Rady Miasta** z listy Komitetu Wyborczego Kraków Przeciw Igrzyskom z **Okręgu 4** obejmującego: Dzielnicę VIII Dębniaki, Dzielnicę X Swoszowice, Dzielnicę XI Podgórze – Duchackie - **miejsce na liście 4.**  
**Kandyduje do Rady Dzielnic XI Podgórze – Duchackie z Okręgu 8** obejmującego ulice: Bystra, Gminna, Heila, Kamińskiego, Klonowica, Kotsisa, Pszenna, Puskarska, Sławka, Strumienna, Tarnobrzaska, Turowicza, Wspólna, Zielona.



ROMAN WALCZAK

Emerytowany nauczyciel, Wiceprezes Zarządu Oddziału ZNP Kraków – Podgórze, obecny radny dzielnicy XI Podgórze – Duchackie.  
**Kandyduje do Rady Miasta** z listy Komitetu Wyborczego Kraków Przeciw Igrzyskom z **Okręgu 4** obejmującego: Dzielnicę VIII – Dębniaki, Dzielnicę X Swoszowice, Dzielnicę XI Podgórze Duchackie – **miejsce na liście 9.**  
**Kandyduje do Rady Dzielnic XI Podgórze Duchackie z Okręgu 1** obejmującego ulice: Łużycka, Podedworze.

MARTA  
DĘBOSZ-WARCHOŁA

Nauczycielka, prezes ogniska ZNP w Zespole Szkół Nr 2, członek Zarządu Oddziału ZNP Kraków – Podgórze.  
**Kandyduje do Rady Miasta** z listy Komitetu Wyborczego Kraków Przeciw Igrzyskom z **Okręgu 5** obejmującego: Dzielnicę IX Łągiwniki – Borek Fałęcki, Dzielnicę XII Bieżanów – Prokocim, Dzielnicę XIII Podgórze – **miejsce na liście 2.**  
**Kandyduje do Rady Dzielnic XIII Podgórze z Okręgu 18** obejmującego ulice: Lipska, Mały Płaszów, Golikówka.

Tomasz Leśniak (*lider Komitetu Kraków Przeciw Igrzyskom*)

**„Nazwa komitetu Kraków Przeciw Igrzyskom pozostaje. - Bo igrzyska to symbol wydawania pieniędzy na wielkie inwestycje, zbytki, a nie na potrzeby bliskie mieszkańcom.”**

Program edukacyjny Komitetu Kraków Przeciw Igrzyskom można znaleźć na naszej stronie [www.podgorze.pl](http://www.podgorze.pl) w zakładce wybory samorządowe 2014. Zachęcamy do zapoznania się z nim.

## ZAPRASZAMY

na **ANDRZEJKI** w Krynicy, w naszym domu wypoczynkowym **HUZAR** w dniu 28 listopada br.

oraz na wycieczkę

## BARCELONA

w dniach 22-28 lutego 2015 r.

(szczegóły na plakatach i na stronie www)

Wydaje: Zarząd Oddziału ZNP Kraków - Podgórze. [www.podgorze.znp.edu.pl](http://www.podgorze.znp.edu.pl); e-mail: [podgorze@znp.edu.pl](mailto:podgorze@znp.edu.pl)  
tel. / fax.: 12-656-34-56; tel.: 12-656-26-77; mobile/sms 609-321-029 [ Nakład nr 11(535) -140 egzemplarzy ]